
令和４年１２月２０日 選考委員会 

 

   年   組            様 

 

 

第二回 ＰＴＡ会長選考会のお知らせ 
 

 

日頃よりＰＴＡ活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。 

１２月１６日、第一回ＰＴＡ会長選考会が開催されました。お忙しい中ご参加いただ

き、誠にありがとうございました。 

残念ながら、第一回目では立候補者はいらっしゃらず、また、欠席の方からの 

ご意見を伺うこともできなかったため、下記日程にて第二回ＰＴＡ会長選考会を開催

いたします。 

ご多忙とは存じますが、ご出席いただきますよう宜しくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和５年度は「新座市ＰＴＡ保護者会連合会」のブロック長を担う年にあたり、 

活動分担のため校内会長・校外会長の計２名を選出いたします。 

 

なお、委任状が総数の３分の１を超えたため、会長選出の決定に関する事柄は選考

委員会に一任されます。 

 

第二回目が最終選考会となるため、話し合いで決まらない場合は、欠席者の方も含

めてくじ引きで選出させていただきますので、その旨ご了承ください。 

 

会長選出がスムーズに行われますよう、皆様のご理解・ご協力をよろしくお願いい

たします。やむを得ず欠席される方は、教頭先生までお電話にてご連絡ください。 

日  付：令和５年１月１８日（水） 

時  間：１０：００～（１時間程度） 

場  所：図書室 


